
481 Leiferde - Stöckheim - Südstadt
--- Baumaßnahme Eutschenwinkel ---

Baustellenfahrplan gültig ab 23.09.2024

Montag-Freitag (Schule)
VERKEHRSHINWEIS
Eutschenwinkel
Thiedebacher Weg
Engelhardstraße
Dieselstraße
Raabestraße
Hahnenkleestraße
Grundschule Rüningen
Schulzentrum Stöckheim
Bertha-von-Suttner-Straße
Glogaustraße
Militschstraße
Sachsendamm
Erfurtplatz
Hallestraße
Dresdenstraße
Klinikum Salzdahlumer Straße
Staatliche Untersuchungsämter
Jägersruh
Schulgasse
Stöckheimstraße
Am Kalkwerk
Alter Rautheimer Weg
Hinter den Hainen
Nietzschestraße
Jüdelstraße
Welfenplatz

7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.31
7.32
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51

13.23
13.24
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32

13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43

13.40
13.41
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57

d sz

15.40
15.41
15.46
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57

d = nur montags bis donnerstags sz = nicht am Zeugnisausgabetag (21.06.2024)

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555  www.bsvg.net



481 Südstadt - Stöckheim - Leiferde
--- Baumaßnahme Eutschenwinkel ---

Baustellenfahrplan gültig ab 23.09.2024

Montag-Freitag (Schule)
VERKEHRSHINWEIS
Welfenplatz
Jüdelstraße
Nietzschestraße
Hinter den Hainen
Alter Rautheimer Weg
Am Kalkwerk
Schulgasse
Jägersruh
Neuer Kamp
Staatliche Untersuchungsämter
Klinikum Salzdahlumer Straße
Dresdenstraße
Hallestraße
Erfurtplatz
Sachsendamm
Militschstraße
Glogaustraße
Bertha-von-Suttner-Straße
Schulzentrum Stöckheim
Grundschule Rüningen
Hahnenkleestraße
Raabestraße
Engelhardstraße
Thiedebacher Weg
Eutschenwinkel

7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26

7.28

7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.42
7.43

7.26

7.27
7.28

7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37

13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43

d sz

15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.56
15.57

d = nur montags bis donnerstags sz = nicht am Zeugnisausgabetag (21.06.2024)

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555  www.bsvg.net
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